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DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS N? 20180901023D06528 

Ante mí, NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA de la NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA , comparece(n) DANIELLA 

ALEJANDRA TRIVIÑO PEÑA portador(a) de CÉDULA 0924792849 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de edad, 

estado civil SOLTERO(A), domiciliado(a) en GUAYAQUIL, POR SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de TRADUCTOR(A); 

quien(es) declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede , es(son) suya(s), la(s) misma(s) que usa(n) 

en todos sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), para constancia firma(n) conmigo en unidad de 

acto, de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se realiza en ejercicio de la atribución que me confiere el numeral noveno 

del artículo dieciocho de la Ley Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al contenido del documento que antecede, 

sobre cuyo texto esta Notaria, no asume responsabilidad alguna. — Se archiva un original. GUAYAQUIL, a 20 DE AGOSTO 

DEL 2018, (16:17). 

Panero no? 
DANIELLA ALEJANDRA TRIVIÑO PEÑA 
CÉDULA: 0924792849 

NOTARIO(A) MARIA TATIANA GARCIA PLAZA 

NOTARÍA VIGÉSIMA TERCERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

 



  

Guayaquil 20 de agosto del 2018 

A QUIEN INTERESE 

Por medio de la presente confirmo que he realizado la traducción escrita de los documentos adjuntos del 

idioma alemán al español. 

Dejo en constancia para los fines pertinentes. 

  

Atentamente, 

DAmenaTunoR 

Daniella Alejandra Triviño Peña 

Cl.: 0924792849
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: Dirección General de Registro Civil, 

Identificación y Cedulación REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación     

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0924792849 

Nombres del ciudadano: TRIVIÑO PEÑA DANIELLA ALEJANDRA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR 

/¡SAGRARIO/ 

Fecha de nacimiento: 10 DE JUNIO DE 1998 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra    
Nombres de la madre: PEÑA JUNGBLUTH MARIA DANIELLA" 

  

Fecha de expedición: 18 DE AGOSTO DE 2017 

Información certificada a la fecha: 20 DE AGOSTO DE 2018 

Emisor: MADELAYNE MARIELA CORONEL PARRALES - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 23 - GUAYAS - 
GUAYAQUIL 

N? de certificado: 186-147-83805 

          
47 

La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarlo en:https:/Ivirtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art, 4, numeral 1 y a la LCE. 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlinea(QHregistrocivil.gob.ec 

        
186-1 

        MU 
-83805 

                  | Ing. Jorge Troya Fuertes 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 
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Firmennummer Rechtsnatur Eintragung |Lóschung Úbertrag CH-020.3.904.625-0 
von: CH-020.3.904.625-0/a 1 

CHE-105.926.684 Aktiengesellschaft 29.06.1961 auf: 

¡ 

NI | | ! Alle Eintragungen 

Ei | Ló | Firma Ref| Sitz 

1| 2|Carma AGS Dúbendorf 1 | Dúbendorf 

2| 14| Carma-Pfister AG 

14 Barry Callebaut Schweiz AG 

14 (Barry Callebaut Switzerland Ltd) (Barry Callebaut Suisse SA) (Barry Callebaut Svizzera 
| SA) 

Ei | LÓ | Aktienkapital (CHF) | Liberierung (CHF) Aktien-Stúckelung Ei | Ló | Domiziladresse 

2 4'500'009-00 4'500'000-00 | 900-Namenaktien-zu-CGHF-5'000-00 1| 27| Neugutstrasse-58 

2 4'600'000.00 4'600'000.00 | 920 Namenaktien zu CHF 5'000.00 8600 Dibendor? 

27| 31| Ringstrasse-+9 

8600 Diibendorf 

31| 33| Neuguistrasse-58 
8600 Di ; 

33 Ringstrasse 19 

8600 Dúbendorf 

Ei | Ló | weitere Adressen 

27 Postfach 

8021 Zúrich 1 

21 Herstellung, Verkauf und Vertrieb von Konditorei-, Confiserie- und 
Gastgewerbeprodukten sowie von gleichartigen oder verwandien Artikeln; 

kann Grundstúcke erwerben, verwalten und veráussern, im In- und Ausland 
Zweigniederlassungen errichten, sich an anderen Unternehmungen im In- und 
Ausland beteiligen, Vertretungen úbernehmen sowie alle Gescháfte eingehen und 
Vertráge abschliessen, die geeignet sein kónnen, den Zweck der Gesellschaft zu 
fórdern, oder die direkt oder indirekt damit im Zusammenhang stehen; kann als Teil 

und im Interesse der Barry Callebaut-Gruppe tátig werden und dabei namenilich 
anderen Gesellschaften der Gruppe - entgeltlich oder unentgeltlich - Darlehen oder 
andere Finanzierungen gewáhren und fúr Verbindlichkeiten von solchen anderen 
Gesellschaften Sicherheiten aller Art stellen, einschliesslich mittels Pfandrechten 
an oder fiduziarischen Ubereignungen von Aktiven der Gesellschaft oder mittels 
Garantien oder Búrgschaften jedwelcher Art. 

Ei | Ló | Bemerkungen Ref| Statutendatum 

2 Die Mitteilungen an die Namenaktionáre erfolgen an ihre letzte im Aktienbuch 1| 05.06.1986 
eingetragene Adresse durch eingeschriebenen Brief oder gegen Empfangsbestátigung | >| 98.06.1993 
oder telegrafisch oder, sofern das Gesetz nicht zwingend etwas anderes bestimmt, 
durch Veróffentlichung im Publikationsorgan. 14| 09.04.1999 

2| 21| Die Ubertragbarkeit der Namenaktienistnach-Massgabe der Statuten-beschránkt. 16| 29.02.2000 

27 Gescháftsdomizil: Westpark, Pfingstweidstrasse 60, 8005 Zúrich. 21| 06.02.2003 

Ei | Ló | Besondere Tatbestánde Ref| Publikationsorgan 

12 PR A ems lor AS A O 1| SHAB 
Grundkapitatangerechnet 

2 Sachainlage: Ubemimmt boi der Kapitalerhóhung vom 8.6.1993 die Kurt Pfister AG,       Contfiseriefabrik, in Fehraltorf, durch Fusion. Aktiven von CHF 34'243'046.-- und 
Passiven von CHF 32'741'306.-- gehen gemáss Fusionsbilanz per 31.12.1992 im Sinne 
von Art. 748 OR auf die Gesellschaft úber; der Ernóhungsbetrag wurde entsprechend 
dem Fusionsvertrag liberiert. Die Aktionáre der úbernommenen Gesellschaft erhalten 
dafúr 20 Namenaktien zu CHF 5'000.-- der úbernehmenden Gesellschaft.       
  

Zúrich, 13.04.2018 Fortsetzung auf der folgenden Seite
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Zei |[Ref| TR-Nr | TR-Datum | SHAB | SHAB-Dat. | Seite/ld | Zei |Ref| TR-Nr | TR-Datum | SHAB | SHAB-Dat. | Seite / Id 

0 (Auslassung) (Auslassung) 23| 10409 | 16.04.2003 77| 24.04.2003 | 16/961402 

1 19607| 18.10.1991 209| 29.10.1991 4623 24| 33081|26.11.2003 232| 02.12.2003 [20 / 2008334 

2 12199| 30.06.1993 135| 15.07.1993 3693 25| 25057|02.09.2004 174| 08.09.2004 | 18 / 2439226 

3 3086| 11.02.1994 35| 18.02.1994 957 26 4312 |10.02.2005 33| 16.02.2005 | 18 / 2705182 

4 5254| 15.03.1994 57| 22.03.1994 1541 27 7136 [09.03.2005 52| 15.03.2005 | 20 / 2747364 

5 10874| 01.06.1994 109| 08.06.1994 3203 28| 17717|28.06.2006 127| 04.07.2006 | 27 / 3447192 

6 18095| 02.09.1994 175| 09.09.1994 5017 29 6498 |28.02.2007 45| 06.03.2007 | 24 / 3813614 

7 5832| 16.03.1995 57| 22.03.1995 1587 30| 15468|04.06.2007 109| 08.06.2007 | 24 / 3966618 

8 12398| 12.06.1996 116| 18.06.1996 3601 31 18589 |02.07.2007 129| 06.07.2007 | 27 / 4013342 

9 25398| 06.11.1997 218| 12.11.1997 8226 32| 26142|19.09.2007 185| 25.09.2007 | 18 / 4125948 

10 4805| 25.02.1998 42| 03.03.1998 1519 33|B 34793|14.12.2007|B  247| 20.12.2007 |31 / 4257034 

11 6472| 18.03.1998 57| 24.03.1998 2011 34 8478 |24.02.2010 42| 02.03.2010 [23 / 5519802 

12| 20302| 16.09.1998 183| 22.09.1998 6516 35| 16570|18.05.2012 99| 23.05.2012 6689190 

13 7601| 08.04.1999 71| 14.04.1999 2393 36 502 |09.01.2013 8| 14.01.2013 7013138 

14 9599| 04.05.1999 89| 10.05.1999 3077 37| 13667 |25.04.2013 82| 30.04.2013 7170398 

15 11560| 27.05.1999 104| 02.06.1999 3666 38| 19041|10.06.2014 112| 13.06.2014 1551765 

16 5629| 06.03.2000 50| 10.03.2000 1639 39|B 25013|25.07.2014|B  145| 30.07.2014 1640365 

17 11551| 03.05.2001 89| 09.05.2001 3465 40| 41715/|12.12.2014 244| 17.12.2014 1885551 

18| 24757| 19.09.2001 185| 25.09.2001 7446 41 7439 |24.02.2016 41| 29.02.2016 2692415 

19| 20436| 16.08.2002 161| 22.08.2002 | 15/610402 42| 28662|15.08.2016 159| 18.08.2016 3008955 

20 25950| 17.10.2002 205| 23.10.2002 | 16 /697040 43| 39403|04.11.2016 218| 09.11.2016 3151649 

21 4484| 13.02.2003 33| 19.02.2003 | 18 /868720 44| 17603|18.05.2017 99| 23.05.2017 3537637 

22 8473| 27.03.2003 63| 02.04.2003 | 21/931520 45 7091 |19.02.2018 37| 22.02.2018 4071079 

EijAe| Ló | Personalangaben Funktion Zeichnungsart 

1 13| Schúreh, Johannes, von Gutenburg, in Sutenburg Prásidentdes Kollektivuntersehriftzu-zweien 
Verwaltungsrates 

1 13| Baechmann, Peter, ven-Stetifurt inMatzingen Vizeprásidentdes Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

WVerwaltungsrates 

1 10m| Dieht-Heinz, von Bonfol in-Beinwikam-See Delegierter-des Kollektivuntersehriftzu-zweien 

1 Koltektivuntersehriftzu-zweien 

1 9| WitsehiHugo, von-Hindelbankin-Hindelbank Mitglied-des Kollektivuntersehriftzu-zweien 

Verwaltungsrates 
1 15| Brunner, Urs Peter, von-Subingen-und Balsthalin-Oetwitan-der Direktor Kolektivuntersehriftzu-zweien 

. 

1 6 S Í ikon-ZH stellvertretender Kollektivuntersehriftzu-_zweien 

Direktor 

1 11 E E E stelveriretender Kollektivuntersehriftzu-zweien 
Di 

4 116 Peter: ZúrichrinZ as e : ie 

4 1118 : Mm , mi in o c , ss a 

1 18 | Eisete, Peter, von-St-Gaten, in Dúbendort KoHektivprokura-zu-zweien 

1 7 | Ries, Markus, von-Basel inBaar Koltektivprokura-zu-zweien 

1 7| Rohr,Max; von-Stauten, in-Zúrich Koltektivprokura-zu-zweien 

1 18| Sehwab, Martin, ven-Kalinach, in-Búlaeh Kollektivprokura-zu-zweien 

1 4 | Vetter-Weibel, Elisabeth, von Winterthur in-Uster Kolektivprokura-zu-2weien 
> 7| MéterSalm-P Friedrich, Subi in E ñ . : : 

2 4| Wetter-Dúbendorter, Walter, von-Remetsehwi-und Núrensdorf in Koltektivprokura-zu-zweien 
. ; 

2 8 wi h Orichrin-Zón e a 4 

2 13 _s G-fiirRevisi 8 ino Revisi       

Zúrich, 13.04.2018 Fortsetzung aut der folgenden Seite



  

Handelsregisteramt des Kantons Zúrich 
  

/£-105.926.684         

  

  

      
    

Barry Callebaut Schweiz AG Dúbendort 3 

7 Alle Eintragungen 

Ei|Ae| Ló | Personalangaben Funktion Zeichnungsart 

3 18 | Horst Adrian, von-Wahlern,in-Uster Kolkektivprokura-zu-zweien 

3 12| Ramsay, Monika, deutsehe-Staatsangehórige, in Winterthur Kollektivprokura-zu-zweien 
5 7m| Meier,Ulrich,von-Zúrich_in-Bonstetten Kollektivprokura-zu-zweien 

6 8 iger, » > Kollektivprokura-zu4-zweien 

7|15m| Meier, Ulrich, von Zúrich, in Bonstetten Vizedirektor Kolektivuntersehrift-zu-zweien 

7 15m E i 5H Koltektivprokura-zu-zweien 

8 13m | Letseh,Dr-Markus, von Dúmten, in Baar Direktor Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

8 9| Gúttinger, Dr-Heinz, von-Marthalen-und-Riekenbach-ZH, in Vizedirektor Kollektivunterschriftzu-zweien 
o : 

9 13 úrg; 5 Mitglied-des Kollektivuntersehriftzu-zweien 

Verwaltungsrates 

9 15| Jucker, Dr. Eric, von Winterthur, in-Niederglatt Wizedirektor Kollektivuntersehriftzu-zweien 

10| 13| Diehl, Heinz, von-Bonfol, in Meistersehwanden Delegierter-des Kollektivuntersehriftzu-zweien 

12 Kolektivuntersehriftzu-zweien 

13 Koltektivuntersehriftzu-zweien 

13 Kollektivunterschrift zu-zweien 

13 Koltektivuntersehriftzu-zweien 

13 Kollektivuntersehriftzu-zweien 

13 30 | Retztaff_StevenPhempson, von BieHBE,inBaar Mitglied-des Kollektivuntersehrift zu zweien 

Verwaltungsrates 

13 23 | Arthur Andersen-AG,in-Zúrieh Revisionsstele 

15 20| Biscioni_WalterB- von Winterthur in-Andwi-SG Vizedirektor Kollektivuntersehrittzu-2weien 

15| 16| Meier, Ulrich, von-Zúrich, in Kilehberg-ZH Vizedirektor Kollektivuntersehriftzu-2weien 

15 16 E úrg; ig,+ Wizedirektor Kokektivuntersehriftzu-zweien 

15| 18| Moser, Peter, von-Biglen,in-Luterbach Kollektivprokura-zu-zweien 

16 24 | Sehmi áger, Dr.  deutseher Staatsangehóriger, in Prásidentdes Kollektivunterschrift-zu-zweien 
Zolikon Verwaltungsrates 

16 emy Mitglied-des Koltektivuntersehrift-zu-zweien 
Hamburg-(D) Verwaltungsrates 

16 26| Schwab, Rudolf-von-Radelfingen, in Htinenberg Mitglied-des Kolektivuntersehriftzu-zweien 

WVerwattungsrates 

16 30| Zeller,Ute, ven-Zúrieh, in-Meilen Mitglied-des Kollektivunterschriftzu-zweien 
Verwaltungsrates 

16 18 | Hofmann, Luzia, von-Matzingen, in-Gaehnang Kolektivuntersehriftzu-zweien 

16 38 | Minder,-Heinz,von-Radelfingen,in-Fislisbach Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

16 18 | Ortscheid, Thierry, franzósiseher Staatsangehóriger, in-Cham Kollektivunterschriftzu-zweien 
17 18 : Bú G Mitoh ? S is z 

WMerwaktungsrates 

18 30 ój 5 Mitglied-des Koltektivuntersehriftzu-zweien 
ParistF) 

18 32 | Fobler, Karl, von-Eggersriet, in-Altikon Kollektivunterschrift zu-zweien         19 28| Geiser, Othmar, von-Reggliswilin-Zug 

20 35 | Pastega, Patriek-A ven Walliselten,in-Edenbaeh-2H 

22 36| Cantz, Simone, von Zúrich, in-Stáfa 

22 25 | Mazzoteni, Bruno, von-Buttwil inEsehenbach SG 

23 28 | Emst8 Young AG, in Zúrich   
      

      

  

Zurich, 13.04.2018 

  
Fortsetzung alfa Jgigegges Seno 

    

 



  

  

Handelsregisteramt des Kantons Zúrich 
  

      
  

  

  

30 43m 

30 41 

34 43m 

35 43 

35| 38m 

37 38 
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5 

  KPMG-AG-(CH-020.3.001.933-8), in-Zúrieh 

Arheit, Roman, vonIhnerthal, in-Galgenen 

KPMG AG (CHE-106.084.881), in Zúrich 

  

| Nardiello, Cynzia, alenscha Staatsangehórige, in Vetikon am 
See 

hoesch, Martin, von Oberlangenegg, in Urdort 

[Roth, Stefan, von Hallau, in Zúrich 

¡43m! Le Meur, Carole, franzósische Staatsangehórige, in Singapur(SG) 

Garavaglia, Massimo, italienischer Staatsangehóriger, in Zúrich 

Balli, Viktor, von Buchholterberg, in Horgen 

TFsechanz, Katharina, von-Sigriswil, in-Rupperswil 

Arheit, Roman, von Innerthal, in Galgenen 

Le Meur, Carole, franzósische Staatsangehórige, in Kilehberg ZH 

Felenbok, Raphaél Olivier, tranzósischer Staatsangehóriger, in 
Zúrich 

Schlosser, Sabrina, von Stússlingen, in Zúrich 

Tschanz, Katharina, von Sigriswil, in Rupperswil 

Bollinger, Corsin, von Luzern, in Zollikon   

CHE-105.926.684 | Barry Callebaut Schweiz AG Dúbendort 4 

Alle Eintragungen 

Ei|Ae] Ló | Personalangaben Funktion Zeichnungsart 

24 28m| Enkelmann, DieterA ven-Egg,in-Erdenbach-ZH Prásidentdes KoHektivuntersehriftzu-zweten 
Verwaltungsrates 

28| 30|Enkelmann, DieterA.ven-Egg, in Wollerau Prásidentdes Kollektivuntersehriftzu-zweien 
Verwaltungsrates 

28 40| Drost,Martijn,von-Winkel,in-Duggingen Koltektivuntersehrift-zu-zweien 

28 Holman, Timothy, britischer Staatsangehóriger, in Herznach Kollektivunterschrift zu zweien 

28 32 | Múller, Daniel, von-Richterswil, in-Ottenbach Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

28 43m ; ina; igriswik+ Kolektivuntersehriftzu-zweien 

28 29m| KPME-Fides-Peat, in-Zúrich Revisionsstelle 

29|35m| KPME-AG,1n-Zúrich Revisionsstelle 
30 : da 

  

; sE , y elen 

Verwaltungsrates 

Mitglied-des Kollektivuntersehrift-zu-zweien 
Verwaltungsrates 

  

Revisionsstelle 
: if : 

e : ss : 

Revisionsstelle 
. E if , 

e : ss y 

Mitglied des 
Verwaltungsrates 

Prásident des 

Kollektivunterschrift zu zweien 

Kollektivunterschrift zu zweien 

Kollektivunterschrift zu zweien 

Kollektivuntersehriftzu-zweien 

Kollektivunterschrift zu zweien 

Verwaltungsrates 

Vizeprásident des Kollektivunterschrift zu zweien 
Verwaltungsraies 

Gescháftstúhrerin Kollektivuntersehriftzu-zweien 

Kollektivunterschrift zu zweien 

Kollektivunterschrift zu zweien 

Gescháftsfúhrer Kollektivunterschrift zu zweien   Kollektivunterschrift zu zweien 

Kollektivunterschrift zu zweien 

Kollektivunterschrift zu zweien 
  

  
  

Zúrich, 13.04.2018 

     

  

Der Registertijhrer ¡.Y, 
ps,   

Dieser Auszug aus dem kantonalen Handelsregister hat ohne die 
nebenstehende Originalbeglaubigung keine Gúltigkeit. Er enthált 
alle gegenwártig fúr diese Firma aktuellen Eintragungen sowie 
allfállig seit 18.10.1991 gestrichene Eintragungen. Auf besonderes 

Verlangen kann auch ein Auszug erstellt werden, der lediglich alle 
gegenwártig aktuellen Ejntr ngen enthált.    
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Alle Eintragungen 

Ei[Ae| Ló | Personalangaben Funktion Zeichnungsart 

24 28m| Enkelmann, DieterA.von-Egg,in-ErlenbachZH Prásidentdes Kollektivuntersehriftzu-zweien 
Verwaltungsrates 

28| 30|Enkelmann, Dieter-A., von Egg, in Wollerau Prásidentdes Kollektivuntersehrift zu-zweien 

Verwaltungsrates 

28 40| Drost, Martijn,vonWinkel in Duggingen Kollektivuntersehriftzu-zweien 

28 Holman, Timothy, britischer Staatsangehóriger, in Herznach Kollektivunterschrift zu zweien 

28 32 | Múller, Daniel, von-Riehterswil, in Ottenbach Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

28 43m | Fsehanz, Katharina, von Sigriswit in-Rupperswil Kollektivuntersehriftzu-zweien 

28 29m| KPMGE-Fides-Peat, in-Zúrich Revisionsstelle 

29| 35m| KPMG-AG,in-Zúrich Revisionsstelle 

30 34 | Bleeker,Onno, belgischer Staatsangehóriger, in Waasmunster Prásidentdes Kolektivuntersehriftzu-zweien 
(BE) Verwaltungsrates 

30 43m | Bali-Viktor. B —in-Rúsehli Vi e si s 6h 

Verwaltungsrates 

30 41 | Maurhofer, Roland, von Krauehthal, in-Zúrich Mitglied-des Kollektivuntersehriftzu-zweien 
Verwaltungsrates 

34 43m|e la-Massimo_ttalieni S óriger—in-Milano — |Prási ÉS . y s S 

tb Verwaltungsrates 

35 43| Hagmann, Fhomas- Alfred, von Walterswil-SO,in-Horgen Geseháftstúhrer Kollektivunterschriftzu-zweien 

35| 38m | KPMG-AG-(CH-020-3.001.933-8), in-Zúrich Revisionsstelle 

37 38 | Kramer, Andrea, von-Bueh-am-trehel,inFhalwit Kollektivuntersehriftzu-zweien 

38 39m| ArheitReman, ven+hnerthal in-Galgenen Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

38 KPMG AG (CHE-106.084.881), in Zúrich Revisionsstelle 

39| 43m it, ñ + Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

An AALDi LL oranzo Dinbord Mail uan Onernitanbooh in Oihmarcinaan Knallaldivantorachrittm7weaien 

  

APOSTILLE 
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961) 

1. Pais: Confederación Suiza, Cantón de Zurich 
Pais: Confederagáo Suiga, Cantáo de Zurique 

El presente documento público / Este documento público 

2. Ha sido firmado por Marlies Sisstrunk 
  

fol assinado por 
  

3. Actuando en calidad de Mitarbeiter/—in 
  

na sua qualidade de 
  

4. Y está revestido del sello/timbre de / e tem o selo ou carimbo de 

Kanton Zúrich Handelsregisteramt 
  

  

Certificado / Reconhecido 

5. En/em 8090 Zurich/Zurique 6. El/no dia 18.04.2018 

7. Por la Cancilléria de Estado del Cantón de Zurich 
pela Chanceleria de Estado do Cantáo de Zurique 

8. Con el número/sok o N?. 1111977/2018 

    10 Firma/AsSinatufa       
S. Overkott 

    => 
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Número de la Naturaleza jurídica Registro Anulación Traslado: CH-020.3.904.625-0 
compañía Sociedad anónima (S.A) de: CH-020.3.904.625-0/a 
CHE-105.926.684 29.06.1961 a 

ll 0 l IN Ñl Il MN ll mos ceo 

Reg | El | Empresa Ref Sucursal 
1 Z Garma-S-ADubendoH 1 Dúbendorf 
2 14 | Carma-Pfister- SA 
14 Barry Callebaut Schweiz S.A 
14 (Barry Callebaut Switzerland Ltd.) (Barry Callebaut Suisse SA) (Barry Callebaut Svizzera SA) 

Reg | El. | Capital accionario (CHF) Liberalización (CHF) | División de acciones Reg | El. | Dirección de la 
empresa 

1 2 4'500'000-00 4'500'000.00 900-acciones-nominativas-a 1 27 | Cale-Neugut58 

2 4'600'000.00 4'600'000.00 900 acciones nominativas a 27 31 | Calle-Ring49 
CFH 5'000.00 8600-Dubendorf 

31 33 | Calle Neugut58 8600-Dú : 

33 Calle Ring 19 
8600 Dúbendorf 

Reg | El. Reg| El. | Dirección postal 
1 2 27 Oficina de correo 

8021 Zúrich 

2 a 

21 

similares. Se puede adquirir, administrar y vender terrenos. Participar con empresas dentro y fuera del país 

para así conseguir sucursales nacionales y extranjeras. Tomar representación, así como participar en todas 

las operaciones y cerrar contratos, estar apto para promover la meta de la empresa y poder mantener una 

relación, ya sea directa o indirecta, con las diferentes empresas. 

Como parte y en interés del grupo Barry Callebaut, establecer relaciones con otras empresas (con o sin 

sueldo) 

Préstamos y otros financiamientos son permitidos para la seguridad de los pasivos de las otras empresas, 

incluidos los medios gravámenes o encargos fiduciarios de activos de la empresa o garantías de cualquier 

tipo. 

Reg | El. | Observaciones Ref | Fecha de estatutos 
2 Los comunicados a los accionistas se verifican en su libro de acciones, con las direcciones registradas, estas | 1 05.06.1986 

pueden ser a través de una carta escrita por ellos mismos o enviada por telégrafos o mediante publicaciones | 2 | 08.06.1993 
en la gaceta. 14 | 09.04.1999 

16 | 29.02.2000 

2 21 21 06.02.2003 

27 

Reg | El. 

1 2 A 

2 Aportación no dineraria: Se toma por la elevación de la capital del 8.6.1993 por parte de Kurt Pfister AG, 

fábrica de confitería en Fehraltorf por medio de una fusión. Los activos de CFH34'243'046 y los pasivos de 

CHF 32'741'306, fueron fusionados en 31.12.1992. Los accionistas de la empresa adquirida recibieron 20 

acciones nominativas de CFH 5'000. de la sociedad absorbente.           

 



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ZÚRICH 
  

    CHE-105.926.684 Barry Callebaut Schweiz S.A Dúibendort 2 
  

Todos los registros 

  

  

    

                            

  

     
  

           

a y Fecha a E Fecha 
Número Boletín " Número Boletín ; 

CElE |Ref| de | Fenade comercial] _Bosiin | página | CEIE |Ref| de da ES comercial | Hoctin, Página 
traslado oficial nj, traslado oficial da 

oficial oficial 

0 atrasado atrasado 

1 19607 | 18.10.1991 209| 29.10.1991 4623 23 10409 16.04.2003 77 24.04 2003 16/961402 

2 12199 | 30.06.1993 135| 15.07.1993 3393 24 33081 26.11.2003 232 02 12.2003 20/2008334 

3 3086 | 11 02.1994 35| 18.02.1994 957 25 25057 | 02.09.2004 174 08.09.2004 18/249226 

4 5254 | 15.03.1994 57| 22.03.1994 1541 26 4312| 10.02.2005 33 16.02.2005 18/2705182 

5 10874 | 01.06.1994 109| 08.06.1994 3203 27 7136| 09.03.2005 52 15.03.2005 20/2747364 

6 18095 | 02.09.1994 175| 09.09.1994 5017 28 17717 | 28.06.2006 127 04 07.2006 27/3447192 

7 5832 | 16.03.1995 57| 22.03.1995 1587 29 6498| 28.02.2007 45 06.03 2007 24/3813614 

8 12398 | 12.06.1996 116| 18.06.1996 3601 30 15468 | 04.06.2007 109 08.06.2007 24/3966618 

9 25398 | 06.11.1997 218| 12.11.1997 8226 31 18589 | 02.07.2007 129 06 07.2007 27/4013342 

10 4805 | 25.02.1998 42| 03.03.1998 1519 32 26142 | 19.09.2007 185 25 09.2007 18/4125948 

11 6472 | 18 03.1998 57| 24.04.1998 2011 33 24793 14.12.2007 B 247 20.12.2007 31/4257034 

12 20302 | 16.09.1998 183| 22.09.1998 6516 34 8478| 24.02.2010 42 02 03.2010 23/5519802 

13 7601 | 08.04.1999 71| 14.04.1999 2393 35 16570| 18.05.2012 99 23.05.2012 6689190 

14 9599 | 04.05.1999 89| 10.05.1999 3077 36 502| 09.01.2013 8 14 01.2013 7013138 

15 11560 | 27.05.1999 104 | 02.06.1999 3666 37 13667 | 25.04.2013 82 30 04.2013 7170398 

16 5629 | 06.03.2000 50| 10.03.2000 1639 38 19041 10.06.2014 112 13 06.2014 1551765 

17 11551 | 03.05.2001 89| 09.05.2001 3465 39 250 25.07.2014 B 145 30.04.2014 1640365 

18 24757 | 19.09.2001 185| 25.09.2001 7646 40 41715| 12.12.2014 244 17 02.2014 1885551 

19 20436 | 16.08.2002 161| 22.08.2002 | 15/610402 41 7439| 24.02.2016 41 29.02.2016 2692415 

20 25950 | 17 10.2002 205| 23.10.2002 | 16/697040 42 28662 | 15.08.2016 159 18.02.2016 3008955 

43 | 39403 

21 4484 | 13.02.2003 33| 19 02.2003 | 18/868720 1763 04:11.2016 215 Cai 2016 151043 

22 | 8473| 27.03.2003 63 | 02.04.2003 | 21/931520 44 18.05.2017 | 98 | 23.05.2017 | 3637637 
a a 19.02.2018 37 22.02.2018 4071079 

45 7091 

GE aa = 

qa e 
LILIANA, te 

Reg |Ca. | El Función d8:Subscript 

1 13 apt |) 
1 13 al 
1 10m 

1 2 

1 9 
1 15 

1 6 

1 1 

1 11 

1 11 Sehmidhauser_Marcel_de Winterthur_en Winterthur Subdirector Frma-Conjunta 
1 18 Eisele, Peter de-St-Calen,Dubendort Eimna-Conjuata 

1 7 Ries_Markus_de-Basel_en Baar pres COBURIa 
1 7 Rohr_Max_-de Staufen, en Zúrich Firma-Cenjunte 

1 18 Schwab, Martin, de Kallnach,en-Búlach Firma-Conjunta 
1 4 MetterWMelbel Elisabeth, de Miintedhur-en-Uster Firme Conjunta 

2 7 Muller Salm,_ Peter Friedrich_de-Subingen_en-FerhaltorH Firma-Conjunta 
2 4 Wetter Dúbendorfer_Walter_de-Remetsehwi! Eirma-Conjunta 

, con-Nú ;            



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ZÚRICH 
  

    

  

        

  

        

  

  

  

2 8 Ema Conjunta 
2 13 Audkor 

Zúrich, 13.04.2018 

CHE-105.926.684 Barry Callebaut Schweiz AG Diibendort 3 

Todos los registros 

Reg. | Ca. | El. Datos del personal Función Tipo de subscripción 

3 18 + + 

3 12 

5 7m 

6 8 
7 15m 

7 15m 

8 13m 

8 9 

9 13 

9 15 

10 | 13 

12 24 
13 16 

13 | 16 
13 16 

13 16 

13 30 

13 23 
15 20 

15 | 16 

15 16 

15 | 18 
16 24 
16 17 

16 26 

16 30 
16 18 

16 38 

16 18 
17 18 
18 30 

18 32 
19 28 

20 35 
22 36 

22 25 
23 28             

  
Zúrich, 13.04.2018  



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN ZÚRICH 
  

CHE-105.926.684   Barry Callebaut Schweiz AG   Diibendort 
  

Todos los registros 

  

  

  

  

Reg | Ca | El. Datos del personal Función Tipo de subscripción 
28 40 , ja inkel, j 
28 Holman, Timothy, ciudadano británico, en Herznach Firma Conjunta 

28 32 Múller_Daniel_de Richterswill-en-Ottenbach Fime-Conjunta 

28 43m | Fschanz, Katharina, de Sigriswilm-en-Rupperswi Fine Conjunto 
28 29m + HE Auditor 

29 | 35m Audhor 

30 34 Pate-Junta-Directiva Firma Conjunto 

30 43m Wpdte- Junta Directiva Firma Conjunta 
30 41 Miembro-Junte-Directia Fire Conjunta 
34 43m + - + . Pdte-Junta Directiva Firma-Senjunta 

35 43 7 ; A Director Genera! Fime Conjunta 
35 | 38m | KPMG-S.A(CH-020-3.001.933-8)8n-Zúnch Auditor 

37 38 Kramer_Andrea, de Buck-am-lrchel en Thalwil Eirma-Conjunta 

38 39m it E . Firma Conjunta 
38 KPGM-S-A(GHE-106.084.881)-8n-Zúneh 

39 | 43m lí + . 

40 Di Lorenzo, Richard Nóel, de Spreitenbachm en Firma Conjunta 
Othmarsingen 

40 Nardiello, Cynzia, ciudadano italiano, en UVetikon am See Firma Conjunta 

41 Oesch, Martin, de Oberlangenegg, en Urdof Miembro Junta Directiva Firma Conjunta 

41 Roth, Stefan, de Hallau en Zúrich Firma Conjunta 

42 43m = el + + , 

43 Garavaglia, Massimo, ciudadano italiano, en Zúrich Pdte. Junta Directiva Firma Conjunta 
43 Balli, Viktor, de Buchholterberg, en Horgen Vpdte. Junta Directiva Firma Conjunta 
43 Tschanz, Katharina, de Sigriswil, en Rupperswil Directora General Firma Conjunta 
43 Arheit, Roman, de Innerthal, en Galgenen Firma Conjunta 

43 Le Meur, Carole, ciudadana francesa, en Kilchberg ZH Firma Conjunta 
44 Felenbok, Raphael Olivier, ciudadano francés en Zúrich Gerente Firma Conjunta 
44 45 Schlosser, Sabrina de Stússlingen, en Zúrich Firma Conjunta 

Tschanz, Katharina, de Sigriswil en Rupperswil Firma Conjunta 
45 Bollinger, Corsin, de Luzem e Zollikon Firma Conjunta             
Zúrich, 13.04,2018 Este extracto del registro mercantil cantonal no es válido sin la 

certificación original adyacente. 

Este contiene todas sus registros/ notas actuales disponibles así 

como algunas resaltadas desde 18.10.1991. A petición especial 

también se puede sacar un extracto en especifico. ( de todas los 

registros abundantes) 
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Reg | Ca | El. Datos del personal Función Tipo de subscripción 
24 28m | Enkelmann_ Dieter A-de-Egg,en-EHenbachZH Pate-dela-JuntaDirectwa | Firma-Conjunta 

28 | 30 Enkelmana, Dieter-A-de-Egg-enWollerau Pdte-dela Junta Directa Firma-Conjunta 

28 40 Drost_Martija—de-Winkel -en-Duggingen 
28 Holman, Timothy, ciudadano Británico en Herznach Firma Conjunta 
28 32 Múler-Daniel de Richterswilen Ottenbach Firma-Conjunte 

28 43m | Fschanz,Katharina, de -Sigriswilen-Rupperswil Firma-Conjunta 
28 29m | KPMG-Fides-Peat-en-Zúrich Auditor 

29 | 35m | KPMG-AG,en-Zúrich Auditor 

30 34 Bleeker-Onno-ciudadano-Belgo, en Waasmunster Bélgica Pete Junio Diteciva Firma Conjunta 
30 43m, i Viktor, Vpdte Junta Directiva Firma-Sonjunta 

30 41 Maurhofer_Roland-de Krauchthalen- Zúrich Miembro-Junta-Direcliva Firma-Conjunte 

34 43m | Garavaglia, Massimo, ciudadano-Htal Milan, Hal Pate Junta Directiva Firma Conjunta 

35 43 Hag; Fa > Alíred_de Walterswil-SO_en-Horgen DirectorGeneral Firma Conjunta 

35 | 38m | KPMG-AG-(CH-020-3.001.933-8) en Zúrich Auditor 

37 38 Kramer Andrea, de Buech-enHrehel-enTFhalwil Firma Conjunta 

38 39m > . - Firma Conjunta 

Firma-Sonjunta 
38 KPMG AG (CHE-106.084 881) en Zúrich Auditor 

39 | 43m + Firma Conjunta 
40 44 DiLorenz: Bi hard-Nóel e Spr Ate Ab; h Ot Firma Conjunta 

40 Nardielo, Cynzia, Ciudadano Italiano en Uetikon am See. Firma Conjunta 
Oesch, Martin, de Oberlangenegg, en Urdof Miembro Junta Directiva Firma Conjunta 

41 Roth, Stefan, de Hallau en Zurich Firma Conjunta 

42 43m . ei Firma Conjunta 
43 Garavaglia, Massimo, ciudadano italiano en Zurich Pate de la Junta Directiva Firma Conjunta 

43 Balli, Viktor, de Buchholtenberg en Horgen Vpdte Junta Directiva Firma Conjunta 
43 | 44m - + igriswil Director General Firma Conjunta 

Arheit, Roman, de Innerthal en Galgenen Firma Conjunta 
43 Le Meur, Carole, ciudadana francesa en Kilchberg YH Firma Conjunta 

44 Felenbok, Raphael Olivier, ciudadano francés en Zurich Director General Firma Conjunta 

44 Schlosser, Sabrina de Stússlingen en Zurich Firma Conjunta 

44 Tschanz, Katharina, de Sigriswil, en Rupperswil Firma Conjunta 

45 Bolingerm Corsin, de Luzern en Zollikon Firma Conjunta           
  

  

Este extracto del registro mercantil cantonal no es 

válido sin la certificación original adyacente. 

Este contiene todas sus registros/ notas actuales 

disponibles así como algunas resaltadas desde 

18.10.1991. A petición especial también se puede 

sacar un extracto en especifico. ( de todas los 

registros abundantes) 
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(. Convencion de la Haye 5 de octubre 1961) 

País: confederación Suiza, cantón Zúrich 

Ha sido firmado por Marlies Sússtrunk 
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mercantil 

del cantón Zúrich 

  

5. En 8090 Zúrich 

6.  Eldía 18.04.2018 

Zúrich 

8. ConelNr. 1111978/2018 

9. Sello 

10. Firma 

  
  

     



  

  

Handelsregisteramt des Kantons Zúrich 
  

          
  

  
  

  

  
  

  

          
  
  

  

  

Firmennummer Rechtsnatur Eintragung | Lóschung Ubertrag CH-020.3.904.625-0 
von: CH-020.3.904.625- 1 

CHE-105.926.684 Aktiengesellschaft 29.06.1961 auf: oe 

O 
Ei | Ló | Firma Ref| Sitz 

1| 2|Carma-AG-Dúbendorf 1 | Dúbendorf 

2| 14| Garma-Plister AG 

14 Barry Callebaut Schweiz AG 

14 (Barry Callebaut Switzerland Ltd) (Barry Callebaut Suisse SA) (Barry Callebaut Svizzera 
SA) 

Ei | Ló | Aktienkapital (CHF) | Liberierung (CHF) Aktien-Stúckelung Ei | Ló | Domiziladresse 

11 2 4500'000.00 4'500'909-09 | 909-Namenalktien-=4-GHF-5'000:00 1| 27| Neuguistrasse-58 
2 4'600'000.00 4'600'000.00 | 920 Namenaktien zu CHF 5'000.00 8600 Dúbendort 

27| 31| Ringstrasse 19 
8608 Dil : 

31| 33| Neugutstrasse-58 

86099 Dúbendort 

33 Ringstrasse 19 

8600 Dúbendorf 

Ei | Ló | Zweck Ei | Ló | weitere Adressen 
1 27 ¡ Postfach 

| 8021 Zúrich 1 
2 

21 Herstellung, Verkauf und Vertrieb von Konditorei-, Confiserie- und   Gastgewerbeprodukten sowie von gleichartigen oder verwandten Artikel; 

kann Grundstúcke erwerben, verwalten und veráussern, im In- und Ausland 
Zweigniederlassungen errichten, sich an anderen Unternehmungen im In- und 
Ausland beteiligen, Vertretungen úbernehmen sowie alle Gescháfie eingehen und 
Vertráge abschliessen, die geeignet sein kónnen, den Zweck der Gesellschaft zu 

fórdern, oder die direkt oder indirekt damit im Zusammenhang stehen; kann als Teil 

und im Interesse der Barry Callebaut-Gruppe tátig werden und dabei namentlich 
anderen Gesellschaften der Gruppe - entgeltlich oder unentgeltlich - Darlehen oder 

andere Finanzierungen gewáhren und fúr Verbindlichkeiten von solchen anderen 

Gesellschaften Sicherheiten aller Art stellen, einschliesslich mittels Pfandrechten 
an oder fiduziarischen Ubereignungen von Aktiven der Gesellschaft oder mittels 
Garantien oder Búrgschaften jedwelcher An. 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

              
  

   

    

Ei | Ló | Bemerkungen Ref| Statutendatum 

2 Die Mitteilungen an die Namenaktionáre erfolgen an ihre letzte im Aktienbuch 1| 05.06.1986 

eingetragene Adresse durch eingeschriebenen Brief oder gegen Empfangsbestátigung | >| 08.06.1993 

oder telegrafisch oder, sofern das Gesetz nicht zwingend etwas anderes bestimmt, 

durch Veróftentlichung im Publikationsorgan. 14| 09.04.1999 

2| 21| Die Uberiragbarkeitder Namenalkdienistnach ¿ uten-besehtánkt. 16| 29.02.2000 

27 Gescháftsdomizil: Westpark, Pfingstweidstrasse 60, 8005 Zúrich. 21| 06.02.2003 

Ei | Ló | Besondere Tatbestánde . Ref| Publikationsorgan 

1| 2|Aktiven-und-Passiven-gemáss Bi p 4 1| SHAB 

Dúbendert,-zum-Preise-ven-6 '900'900: aut-das-Grundkapital-ange 

  

2 Sacheinlage: Úbemimmt bei der Kapitalerhóhung vom 8.6.1993 die Kurt Pfister AG, 

Confiseriefabrik, in Fehraltorf, durch Fusion. Aktiven von CHF 34'243'046.-- und 

Passiven von CHF 32'741'306.-- gehen gemáss Fusionsbilanz per 31.12.1992 im Sinne 

von Art. 748 OR auf die Gesellschaft úiber; der Erhóhungsbetrag wurde entsprechend 

dem Fusionsvertrag liberiert. Die Aktionáre der úbernommenen Gesellschaft erhalten 

dafúir 20 Namenaktien zu CHF 5'000.-- der úibernehmenden Gesellschaft. ]             
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CHE-105.926.684 | Barry Callebaut Schweiz AG Diibendorft + 

Alle Eintragungen 

Zei |Ref| TR-Nr | TR-Datum | SHAB | SHAB-Dat. | Seite / ld Zei |Ref| TR-Nr | TR-Datum | SHAB | SHAB-Dat. | Seite / ld 
0 PUSO (Auslassug) 23| 10409|16.04.2003 77| 24.04.2003 | 16 /961402 
1 19607| 18.10.1991 209| 29.10.1991 4623 24| 33081|26.11.2003 232| 02.12.2003 | 20 / 2008334 

2 12199| 30.06.1993 135| 15.07.1993 3693 25| 25057|02.09.2004 174| 08.09.2004 | 18 / 2439226 
3 3086| 11.02.1994 35| 18.02.1994 957 26| 4312 /10.02.2005 33| 16.02.2005 | 18 / 2705182 
4 5254| 15.03.1994 57| 22.03.1994 1541 27| 7136 |09.03.2005 52| 15.03.2005 | 20 / 2747364 
5 10874| 01.06.1994 109| 08.06.1994 3203 28| 17717|28.06.2006 127| 04.07.2006 | 27 / 3447192 

6 18095| 02.09.1994 175| 09.09.1994 5017 29| 6498 |28.02.2007 45| 06.03.2007 | 24 / 3813614 

7 5832| 16.03.1995 57| 22.03.1995 1587 30| 15468 |04.06.2007 109| 08.06.2007 | 24 / 396661€ 

3 12398| 12.06.1996 116| 18.06.1996 3601 31| 18589|02.07.2007 129| 06.07.2007 |27 / 4013342 

9 25398) 06.11.1997 218| 12.11.1997 8226 32| 26142|19.09.2007 185| 25.09.2007 | 18 / 412594€ 

10 4805| 25.02.1998 42| 03.03.1998 1519 33|B 34793|14.12.2007|B  247| 20.12.2007 |31 / 4257034 

11 6472| 18.03.1998 57| 24.03.1998 2011 34| 8478 [24.02.2010 42| 02.03.2010 | 23 / 5519802 

12 20302| 16.09.1998 183| 22.09.1998 6516 35| 16570|18.05.2012 99| 23.05.2012 668919 

13 7601| 08.04.1999 71| 14.04.1999 2393 36 502 [09.01.2013 8j 14.01.2013 701313€ 

14 9599| 04.05.1999 89| 10.05.1999 3077 37| 13667|25.04.2013 82| 30.04.2013 717039€ 

15| 11560| 27.05.1999 104| 02.06.1999 3666 38| 19041|10.06.2014 112| 13.06.2014 155176! 

16 5629| 06.03.2000 50| 10.03.2000 1639 39|B 25013|25.07.2014|B  145| 30.07.2014 164036! 

17| 11551| 03.05.2001 89| 09.05.2001 3465 40| 41715/12.12.2014 244| 17.12.2014 198955 

18| 24757| 19.09.2001 185| 25.09.2001 7446 41 7439 |24.02.2016 41| 29.02.2016 269241! 

19| 20436| 16.08.2002 161| 22.08.2002 | 15/610402 42| 28662|15.08.2016 159| 18.08.2016 300895: 

20| 25950| 17.10.2002 205| 23.10.2002 | 16 /697040 43| 39403¡04.11.2016 218| 09.11.2016 315164 

21:  4484| 13.02.2003 33| 19.02.2003 | 18 /868720 44| 17603|18.05.2017 99| 23.05.2017 353763 

22; 8473¡ 27.03.2003 63| 02.04.2003 | 21 /931520 45 7091 |19.02.2018 37| 22.02.2018 ¡ 407107 

¡EijAej Ló | Personalangaben Funktion Zeichnungsart 

| 1 13 úreh; ; ; Prásidentdes Kolektivuntersehrift-zu-2weien 
5 Wenrwattungsrates 

| 1 13| Bachmann, Peter, von-Stetifurt in-Matzingen Wizeprásidentdes Koltektivunterschriftzu-zweien 
¡ Verwattungsrates 

1 10m| Dieht Heinz, ven-Bentol n-Beinwitam-See Delegierterdes Kolektivuntersehrift-zu-zweien 

a cololei se í 

1 Kollektivuntorsehriftzu-zweien 

1 Kolleletivuntersohrift-zu-zwoien 

y a e ds 
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_ "105.926.684 | Barry Callebaut Schweiz AG Dilbendorf 3 

ile Eintragungen 

EijAe| Ló | Personalangaben Funktion Zeichnungsart 

3 18| Horst, Adrian, von Wahtern, in-Uster Kollektivprokura-zu-zwelen 

3 12| Ramsay, Monika, deutsehe-Staatsangehórige, in Winterthur KoHektivprokura zu zweien 

5 7m| Meier Ulrich, ven-Zúrich,_in-Bonstetten Kollektivprokura-z4-2weien 

6 8| Hediger, Franz, ven-Riemenstalden,n-Horgen Koltektivprokura-z4-zweien 

7|15m| Meier, Ultichvon-Zúrich,- in Benstetien Wizedirektor Kollektivunterschrift- zu-zweien 

Z 15m| Moser, Peter, ven-Biglen,in-Bern Kolektivprokura-z4-zweten 

8 13m| ketseh, Dr.Markus, von-Dúrten, in Baar Direktor KoHektivuntorsehrift-zu-weien 

8 9| Gúttinger, Dr. Heinz, von-Marthalen-und Riekenbach-ZH, in Vizedirektor KoHektivuntersehrift zu zweien 

Obertuzwit 

9 13 , Dr-Júrg; 5 Mitglied-des Kolektivuntersehritt-zu-2weien 
Wenwaltungsrates 

9 15| ducker_Dr-Erie,vonWinterthur in-Niedergtait Vizedirektor Kollektivuntersehriftzu-zweien 

10| 13| Dieh!, Heinz, von-Bonfol, in Meistersehwanden | Delegierter des ¡ Kollektivuntersehrift zu zweien 

| Verwaltungsrates ' 

12 24 | Michel Paul ven-Dettikon,in-Dettikon Wizedirektor Kolektivuntersehrift-zu-zweier 

13 16| BleekerOnno, niederlándischer Staatsangehórigern Prásidentees Kolektivuntersehtift zu zweler 

13| 16| Letseh,-Br.Markus, von-Búrmten, in Baar Vizeprásident des Kotiektivuntersohrift zu zweren 

Verwaltungsrates 
¡ + Detegierter des 
Verwaltungsrates 

13 16| Brútseh, Dr.Hans-Robert, von Búttenhardtund-Zúrieh, in Zúrich Mitglied des KoHektivuniersehtrift zu 2weier 

Verwaltungsrates 

| 13 | Mitglied-des Kollekdivuntersehtift-zu-zweier 

Werwaltungsrates 

13 30| Retzlatf, Steven Thompsen, von Bie-HBE in Baar Mitglied-des Kolfektivuntersehrift zu zweie” 

| 
Verwaltungsrates 

13 23| Arthur Andersen AG, in-Zúrich Revisionsstele 

16 20| Biscioni-Walter-B.—von-Minterthur, in Anewit SG Vizedirektor Koltektivuntersohrift-zu-2weier 

15 16|Meier, Ulrich, vena Zúrich, in Kiehberg-: art Vizedirektor Kollektivuntersehrift zu zweien 

15 Vizedirektor Kolektivuntersehriftzu-zweien 

15 KoMHektivprokura-z4-2weien 

16) Prásident des Kollektivuntersehrift zu-zweien 

16 
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16 30| Zeller, Ute, ven Zúrich, in Meilen 

16 18| Hofmann, Luzia, von-Matzingen, in-Gaehnang 

116 38 | MinderHeinz,von-Redelfingen, in-Fislisbaeh 

16 18 | Ortscheid; Thierry, franzósischer Staatsangehóriger, in-Gham 

17 18| Forman, James, Búrger-der USA in-Hamburg(D) 

ParistF) 

18 32| Tobler, Karl von Eggersriet, in-Altikon 

19 28| Geiser, Othmar,ven-Roggliswitin-Zug 

20 35 Pastega, Patriek-Avor-Wallisellenir-Ertenbach-2H 

22 36| Cantz, Simene, ven Zúrich; in-Státa           22 25 Mazzoleni-Breno, von-Buttwil in-Eschenbach-56 

18 30| Vilers-Benóit PatriclF let de 8 A   
Direktor 

A 

    
    

Kollektivuntersehrift zu zweien 
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CHE-105.926.684 | Barry Callebaut Schweiz AG Dibendort 4 

Alle Eintragungen 

Ei|Ae| Ló | Personalangaben Funktion Zoichnungsart 

24| |28m ; 7 ' Prásidentdes Kollektivuntersehrift-zu-2weien 
Venwaltungsrates 

28| 30| Enkelmann, Dieter A.,ven-Egg, in Wollerau Prásidentdes Kollektivuntersehrift zu-zweien 
Verwaltungsrates 

28 40| Drost,Martijn,venWinkel, in-Duggingen Kolektivuntersehrift-zu-zweien 

28 Holman, Timothy, britischer Staatsangehóriger, in Herznach Kollektivunterschrift zu zweien 
28 32| Múller, Daniel; von-Richterswil,in-Ottenbach Kollektivuntersehrift zu zweien 

28|  |43m|Fsehanz,Katharina_von-Sigriswil in-Rupperswil Kollektivuntersehrift-zu-zweien 
28 29m| KPMG-Fides Peat,in-Zúrieh Revisionsstelle 

29| 35m| KPMG-AG;, in Zúrich Revisionsstelle 
30 Bleeker_Onno És Kollektivunterschrift-zu-zweien 

30 Kollektiventersehrift-zu-zweien 

30 41 | Maurhofer, Roland, von-Krauchthal;- in-Zúrich Mitglled-des Kollektivunterschrift-zu-zweien 
Verwaltungsrates 

34 Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

35 43| Hagmann,Fhomas-Alfred,von-Walterswit-SO,in-Horgen Geseháttstúhrer Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

35| 38m| KPMG-AG-(CH-020:3.001.933-8), in-Zirieh Revisionsstelle 

37 38 | Kramer, Andrea, von-Bueh-amArehel in-Fhalwil Kollektivuntersehrift-zu-zweien 
38 39m it, 7 A Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

Ses 38 KPMG AG (CHE-106.084.881), in Zúrich Revisionsstelle 

139] 43m| Arheit Roman, ven+nnerthal in Wangen-SZ Kollektivuntersehrift-2u-2weien 

544] DHtorenzo,Richard-Noé!,von-Spreitenbach,in-Othmarsingen Kollektivuntersehriftzu-zweien 

3 Nardiello, Cynzia, italienische Staatsangehórige, in Uetikon am Kollektivunterschrift zu zweien 
See 

Oesch, Martin, von Oberlangenegg, in Urdorf Mitglied des Kollektivunterschrift zu zweien 

Verwaltungsrates 
Roth, Stefan, von Hallau, in Zúrich Kollektivunterschrift zu zweien 

43m| Le Meur, Carole, franzósische Staatsangehórige, in Singapur (SG) Kollektivuntersehrift-zu-zweien 

Garavaglia, Massimo, italienischer Staatsangehóriger, in Zúrich Prásident des Kollektivunterschrift zu zweien 
Verwaltungsrates 

3 Balli, Viktor, von Buchholterberg, in Horgen Vizeprásident des Kollektivunterschrift zu zweien 

Verwaltungsrates 

43| 44m| Tschanz, Katharina, von Sigriswil, in Rupperswil Gescháftstúhrerin Kollektivuntersehrift zu-zweien 

43 Arheit, Roman, von Innerthal, in Galgenen Kollektivunterschrift zu zweien 

143 Le Meur, Carole, franzósische Staatsangehórige, in Kilehberg ZH > Kollektivunterschrift zu zweien 

' Felenbok, Raphaél Olivier, franzósischer Staatsangehóriger, in Gescháftsfiihrer Kollektivunterschrift zu zweien 
Zúrich 

4 Schlosser, Sabrina, von Stússlingen, in Zúrich Kollektivunterschrift zu zweien 

44 Tschanz, Katharina, von Sigriswil, in Rupperswil Kollektivunterschrift zu zweien 

45 Bollinger, Corsin, von Luzern, in Zollikon Kollektivunterschrift zu zweien 
    
Zúrich, 13.04.2018 Dieser Auszug aus dem kantonalen Handelsregister hat ohne die 

nebenstehende Originalbeglaubigung keine Gúltigkeit. Er enthált 
alle gegenwártig túr diese Firma aktuellen Eintragungen sowie 
alifállig seit 18.10.1991 gestrichene Eintragungen. Auf besonderes 
Verlangen kann auch ein Auszug erstellt werden, der lediglich alle 
gegenwártig aktuellen Eintragungen enthált.     

    



Lal | salis DiohozdAMoóluon Sa 

  
  

  

  

APOSTILLE 
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961) 

1. Pais: Confederación Suiza, Cantón de Zurich 
Pais: Confederagáo Suiga, Cantáo de Zurique 
El presente documento público / Este documento público 

2. Ha sido firmado por Marlies Siisstrunk 

tol assinado por 

3. Actuando en calidad de Mitarbeiter/ 

na sua qualidade de 

  

4. Y está revestido del sello/timbre de / e tem o selo ou carimbo de 

Kanton Zúrich Handelsregisteramt 
  

  

Certificado / Reconhecido 

5. Enfem 8090 Zurich/Zurique 6. El/no dia 18.04.2018 

7. Por Ja Cancilléria de Estado del Cantón de Zurich 
pela Chanceleria de Estado do Cantáo de Zurique 

8. Con el número/sok o N*. 1111977/2018 

Hlo/timbre/selo/carimbo 10, Firma/As$inatufa        
  

  

$S. Overkott


